[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	25.07.2013
	№
	109-РА

О сезонной торговле бахчевыми культурами на территории города Реутов
Московской области
1. В целях обеспечения населения бахчевыми культурами утвердить перечень

 адресов для реализации арбузов и дынь с 25 июля  по 25 октября 2013 года согласно приложению.
2. Не допускать размещение объектов на тротуарах, газонах, канализационных

люках, а также на расстоянии менее 5 метров  от стационарных торговых объектов и жилых домов.
3. Отделу торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения
 (Семенов А. М.) обеспечить включение хозяйствующих субъектов, осуществляющих розничную продажу бахчевых культур, в Торговый реестр города Реутов.

4. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе Ковалю А. Л. опубликовать

настоящее распоряжение в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном городском сайте Администрации города Реутов.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Руководителя Администрации города Копцика Ю. А.
Руководитель Администрации

Н. Н. Ковалев

Утвержден

распоряжением Администрации города Реутов

от  25.07.2013  № 109-РА
Перечень  адресов для реализации бахчевых культур
1. Ул. Южная, 2;
2. ул. Октября, 11;

3. ул. Южная, 10а;

4. Юбилейный пр-т, 2а

5. Юбилейный пр-т, 36 (у магазина «Дикси»);

6. Носовихинское шоссе, 18в (у ресторана «АЗРОС»);

7. ул. Дзержинского, 20;
8. пересечение улицы Ашхабадская и Больничного проезда;

9. ул. Новая, 14, корпус 1;

10. ул. Победы, 2 (с торца жилого дома);

11. ул. Советская, 39 (у магазина «Продукты»);

12. ул. Советская, 14 (у кафе «Башня»);

13. ул. Некрасова, 6.